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پوتین: مشاركت چین و روسیه به سطح بی سابقه ای رسیده است

'ولادیمیر پوتین' نخست وزیر روسیه در پیامی به 'ون جیابائو' همتای چینی خود به مناسبت شصت و دومین سالگرد

تشكیل جمهوری خلق چین اعلام كرد كه مشاركت پكن و مسكو به سطح بی سابقه ای رسیده است.
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به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های خبری روسیه، در پیام پوتین خطاب به همتای چینی وی آمده است: از موفقیت های كشور دوست چین در اجرای دگرگونی های بزرگ ابعاد اجتماعی ـ

اقتصادی خوشحال هستیم.

در بخشی از این پیام افزوده شده است: رشد پر تحرك داخلی و سیاست سازنده چین در صحنه بین المللی به رشد رفاه شهروندان چین و تقویت ثبات و امنیت جهانی مساعدت می كند.

نخست وزیر روسیه در پیام خود همچنین خاطرنشان كرد كه گفتگوی دو كشور چین و روسیه دارای ماهیت اعتماد آمیز و استراتژیك است.

&39#;ولادیمیر پوتین&#39; نخست وزیر روسیه ، یازدهم ماه اكتبر آینده (19 مهر ماه) برای انجام دیدار دو روزه با هدف تحكیم روابط و همكاری های دو جانبه به چین سفر می كند.

بر پایه این گزارش، سفر پوتین به چین به دعوت &#39;ون جیابائو&#39; نخست وزیر آن كشور انجام می شود و در برنامه این سفر، دیدار و مذاكره با &#39;هوجین تائو&#39; رییس جمهوری

چین هم گنجانده شده است.

دو طرف در جریان مذاكرات طیف وسیعی از مسائل مربوط به همكاری های اقتصادی، علمی و تكنولوژیكی و انسانی را مورد بحث و گفت و گو قرار می دهند.

روسیه و چین دارای مشاركت راهبردی هستند و در عرصه های مهمی همچون فنی -نظامی، انرژی، صنعتی و اقتصادی-بازرگانی همكاری می كنند.

حجم مبادلات بازرگانی دو جانبه در سال گذشته به بیش از 40 میلیارد دلار رسید و دو كشور افزایش آن تا سطح 100 میلیارد دلار را هدف قرار داده اند.

تلاش این دوكشور قدرتمند منطقه و همسایه طی سالهای اخیر برای گسترش مناسبات و همكاری در زمینه های مختلف بویژه در زمینه انرژی قابل توجه می باشد و روسیه، تامین كننده عمده نفت و

گاز چین می باشد.

روسیه و چین در چارچوب همكاری های دو جانبه و سازمانهای منطقه ای و بین المللی همچون گروه بریكس (شامل روسیه، چین، آفریقای جنوبی، برزیل و هند) و سازمان همكاری شانگهای ،

همكاری نزدیكی با یكدیگر دارند

پایان پیام .
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